
В О Л И Н С Ь К А  О Б Л А С Н А  Д Е Р Ж А В Н А  А Д М І Н І С Т Р А Ц І Я

Д Е П А Р Т А М Е Н Т  І Н Ф Р А С Т Р У К Т У Р И  Т А  Т У Р И З М У
Н А К  А З

25 травня 2018 року м. Луцьк №55

Про підготовку та проведення 
конкурсів на перевезення пасажирів 
автомобільним транспортом

На виконання постанови Кабінету М іністрів України від 3 грудня 
2008 року №  1081 „П ро затвердження П орядку проведення конкурсу з 
перевезення пасаж ирів на автобусному маршруті загального користування” , зі 
змінами, розпорядження голови облдержадміністрації від 20 липня 2009 року 
№ 219 „Про організацію  проведення конкурсів на перевезення пасажирів на 
автобусних марш рутах загального користування області” , зі змінами 
з метою підвищ ення рівня організації пасажирських перевезень в області -

Н А К А ЗУ Ю :
1. головному спеціалісту відділу транспорту управління транспорту та 

інфраструктури департаменту інфраструктури та туризм у обласної державної 
адміністрації Горбачу Д.В. забезпечити:

1). Оголош ення через газету “В існик” про проведення конкурсів на 
перевезення пасажирів по таких о б ’єктах конкурсів, а саме групах оборотних 
рейсів на наступних м іжміських та приміських внутріш ньообласних 
автобусних марш рутах загального користування:

01. Ковель - Синявка.
02. М ежисить -  Луцьк.
03. №  120 ГІововолинськ - Стара Лішня.
04. Диковини - Луцьк (через Берестечко, Горохів).
05. №  275 Ковель - М ильці.
06. Горохів - В олодимир-Волинський, Володим ир-В олинський - Горохів 

(із заїздом в м .Берестечко), Боровичі - Горохів (через Рож ищ е, Луцьк).
07. Ковель - Стара В иж івка (через Сереховичі).
08. Корсині - Луцьк.
09. №  123 Володим ир-В олинський - М іжлісся (через Бегету).
10. П ансіонат Ш ацькі озера - Луцьк, №  168а Струмівка - Н ебіжка (через 

Луцьк), Луцьк -  Яблунівка (через Рожище, Березолуки).
1 1. Ржищ ів - Луцьк (із заїздом в с.Скригове).
12. Луцьк - Личани (через Ківєрці).
13. №  124 Володим ир-В олинський - Чесний Х рест (вих. 2).
14. Ж уківець - Луцьк.



15. Білопіль - Володимир-Волинський.
16. №  112 Ковель - Черкаси.
17. №  136 В олодимир-Волинський - Когильне.
18. X« 139 Н ововолинськ - Грибовиця.
19. Володимир-Волинський - Л ю бомль (через М осир).
20. АЗ; 141 Володимир-Волинський - Бобині.
21. №  146 Ковель - Стара Вижівка.
22. № >  182 Л уцьк - Заболотні.
23. №  1.54 В олодимир-Волинський - Ворчип.
24. №  224 Л уцьк -  Рокині (вих.4).
25. .№ 142 Н ововолинськ  - Іваничі.
26. К оню хи - Луцьк (із заїздом в с.Заячиці).
27. №  280 Камінь-Каш ирський - Невір, Невір - Ковель.
28. №  183 Л уцьк - Ш епель.
29. №  104 Л уцьк - Кульчин, №  155 Луцьк - Ківерці (через Ж идичин, 

Озерце).
30. №  1 10 Ковель - Ворона.
3 1. №  1 78 Вигуричі - Луцьк.
32. №  1 1 7 Ковель-Тойкут.
33. Купичів - Луцьк (через Свинарин, Липу, Озютичі).
34. №  106 Ковель - Гончий Брід (виконання рейсів  по непарних числах 

місяця), №  111 Ковель - Зелена.
35. №  206 К овель - Хворостів.
36. №  207 М ощ аниця  - Луцьк.
37. Ковель - Стара Виж івка (через Луків із заїздом  в с.Паридуби).
38. Ц умань - Луцьк, Луцьк - Берестяне.
39. №  126 Ковель - Лю блинець, №  103 Ковель - Д овгоноси  (вих.1), Ковель 

-  М ирин (через М ельницю ).
40. Луцьк - Четвертая.
41. №  275 М ильці - Ковель.
42. №  216 Н ововолинськ  - Амбуків.
43. №  217 В олодим ир-В олинський - Н ововолинськ, Н ововолинськ - Ратне 

(через Турійськ, Луків, Стару Вижівку).
44. №  130 Ковель-Турія  (через Туропин).
45. №  142 Н ововолинськ  - Іваничі, №  145 Н ововолинськ  - Павлівка.
46. №  213 Л уцьк - Голишів (через Рованці).
47. №  169 Л уцьк - Новокотів.
48. №  208 В ербка - Ковель.
49. Орищі - Л уцьк (через Іваничі, Горохів).
50. №  126 Л ю блинець - Ковель, №  103 Ковель -  Д овгоноси  (вих.2).
51. Рож ищ е - Луцьк (із заїздом в с.Духче), Л уцьк - Духче, №  221а Луцьк - 

Рожище.
52. №  281 Володим ир-В олинський -  Гайки.
53. №  126 Ковель - Лю блинець, №  103 Ковель - Д овгоноси  (вих. 4), №  100 

Ковель -  Кухарі.



2). Розміщ ення інформації про основні характеристики о б ’єктів“'' 
конкурсів, умови конкурсів, проекти розкладів руху автобусів  на маршрутах, 
форми заяви на участь в конкурсі та анкети до заяви, переліку транспортних 
засобів, які пропоную ться до використання на автобусному маршруті, перелік 
документів, що подаю ться претендентом для участі в конкурсі на перевезення 
пасажирів автомобільним транспортом на веб-сайті облдержадміністрації 
h ttp ://w w w .voladm .gov.ua в розділі "Економіка і статистика", "Транспорт і 
дороги".

3). Збір документів  від претендентів на участь в конкурсах, надання 
р о з ’яснень претендентам  щ одо оформлення документів  для участі в конкурсі.

4). Інф ормування членів конкурсного комітету про час і місце його 
засідання.

5). П ідготовку інформації про перевізників -  претендентів  на участь в 
конкурсах.

2. Конкурс на перевезення пасажирів автом обільним  транспортом 
загального користування провести 3 липня 2018 року.

3. Контроль за виконанням  цього наказу залиш аю  за собою.

Директор а
п І.М ирка

http://www.voladm.gov.ua

